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MUNICIPIO DE CHIA
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A MAYO 2022 - 2021 (Cifras en pesos)

Saldo del patrimonio a 31 de Mayo de 2021
Variaciones patrimoniales durante el periodo
Saldo del patrimonio a 31 de Mayo de 2022

546.371.190.443,51
42.414.952.961,41
588.786.143.404,92

Mayo/2022 |

Mayo/2021

|Variaciones $

310506 Capital Fiscal

310901 Utilidades o excedentes acumulados

310902 Perdidas o déficit acumulados

311001 Utilidades o excedente del ejercicio

315101 Ganancias o pérdidas actuariales por planes de beneficios posempleo

315102 TJ?endimientos financieros FONPET

472.338.437.301,00
39.997.644.760,38
-43.876.801.087,50
116.015.001.213,61
666.588.920,67
3.645.272.296,76

472.338.437.301,00
47.337.070.270,83
-42.661.754.725,93
63.637.718.544,52
1.544.887.418,67
4.174.831.634,42

0,00
-7.339.425.510,45
-1.215.046.361,57
52.377.282.669,09

-878.298.498,00
-529.559.337,66
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UIS CARLOS SEGURA RUBIANO
LCALDE MUNICIPAL

HARpLD RAMIREZ ALVAR

SECIRETARIO DE HACIENDA

.C. §1.720.569 C.C. ‘79.454.427
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